CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 1, DE 11 DE ABRIL DE 2006.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no  uso  de  suas  atribuições,  e  tendo  em vista  o  contido  no  Ofício  MPF/PRR1/AEBB/Nº

013/2006, RESOLVE:

Dispensar,  a  pedido,  o  Doutor  ALEXANDRE  ESPINOSA BRAVO  BARBOSA,

Procurador Regional da República, da função de Secretário-Geral do Conselho Nacional do

Ministério Público.

ANTÔNIO FERNANDO BARROS E SILVA DE SOUZA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=31&data=18/04/2006